
番 号 営工第　5号 工 事 名

場 所 種 別

指 名 通 知 日 入 札 執 行 日 時 令和　７年１０月２８日

（単位：円）

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

24,800,000

25,030,000

24,970,000

24,850,000

24,930,000

契 約 者 名 住 所

契 約 金 額

着工 完成

期 間 令和　７年１０月３１日 令和　８年　２月２７日

指 名 基 準

随 契 理 由

契 約 金 額 円 期 間

      下第２位を四捨五入して記載すること。

落札率 99.20 %

落札率 98.89 %

落札率 99.36 %

別記第４号様式

入　札　及　び　契　約　状　況　表
西足寄地区配水管改修工事

足寄町芽登 水道工事

有限会社コミヤマ 落札率 99.60 %

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ８ 日 午前 10時00分

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 最 低 制 限 価 格

¥27,643,000 ¥25,130,000

入 札 参 加 資 格 者 名
（ 指 名 業 者 名 ）

入 札 結 果
摘    要

株式会社マルヨ産業 落札率 98.69 %

有限会社白沢文栄堂

斉藤井出建設株式会社

株式会社河向組

契 約 変 更
理 由

株式会社マルヨ産業 足寄郡足寄町北２条３丁目７番地

27,280,000
概 要 給水管切替工～８箇所

水道工事

      落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

　       注　１．入札金額欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等を記載すること。　２．摘要欄には、「落

      札・落札率〇〇．〇％」、　「不落随契」、　「決定」等の記載をすること。　３．落札率は、小数点以　

内 容 概 要

      入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

      落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。



番 号 土工第１２号 工 事 名

場 所 種 別

指 名 通 知 日 入 札 執 行 日 時 令和　７年１０月２８日

（単位：円）

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

11,750,000

11,600,000

11,760,000

11,860,000

11,830,000

11,800,000

11,910,000

契 約 者 名 住 所

契 約 金 額

着工 完成

期 間 令和　７年１１月１２日 令和　８年　２月２７日

指 名 基 準

随 契 理 由

契 約 金 額 円 期 間

      下第２位を四捨五入して記載すること。

別記第４号様式

入　札　及　び　契　約　状　況　表
ポンイナウシ川護岸改修工事

足寄町稲牛 土木工事

株式会社勝建工業 落札率 96.83 %

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ８ 日 午前 10時00分

予 定 価 格 入 札 書 比 較 価 格 最 低 制 限 価 格

¥13,178,000 ¥11,980,000

入 札 参 加 資 格 者 名
（ 指 名 業 者 名 ）

入 札 結 果
摘    要

斉藤井出建設株式会社 落札率 98.08 %

株式会社河向組 落札率 98.16 %

道東舗道株式会社 落札率 99.00 %

有限会社石原建設 落札率 98.75 %

株式会社外田組 落札率 98.50 %

株式会社マルヨ産業 落札率 99.42 %

契 約 変 更
理 由

株式会社勝建工業 足寄郡足寄町南６条７丁目80番地

12,760,000
概 要 護岸改修　L=15ｍ

土木工事

      落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

　       注　１．入札金額欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等を記載すること。　２．摘要欄には、「落

      札・落札率〇〇．〇％」、　「不落随契」、　「決定」等の記載をすること。　３．落札率は、小数点以　

内 容 概 要

      入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

      落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。


