

別記第4号様式

入札及び契約状況表

番 号	宮工第 5号	工 事 名	西足寄地区配水管改修工事		
場 所	足寄町芽登		種 別	水道工事	
指名通知日	令和 7 年 10 月 8 日		入札執行日時	令和 7 年 10 月 28 日 午前 10 時 00 分	
予 定 価 格	入札書比較価格			最 低 制 限 価 格	
¥27,643,000	¥25,130,000				
入札参加資格者名 (指名業者名)	入 札 結 果 (単位:円)			摘要	
	第 1 回	第 2 回	第 3 回		
株式会社マルヨ産業	24,800,000			落札率 98.69 %	
有限会社コミヤマ	25,030,000			落札率 99.60 %	
有限会社白沢文栄堂	24,970,000			落札率 99.36 %	
斎藤井出建設株式会社	24,850,000			落札率 98.89 %	
株式会社河向組	24,930,000			落札率 99.20 %	
契 約 者 名	株式会社マルヨ産業		住 所	足寄郡足寄町北2条3丁目7番地	
契 約 金 額	27,280,000		概 要	給水管切替工～8箇所	
	着工	完成			
期 間	令和 7 年 10 月 31 日	令和 8 年 2 月 27 日			
指 名 基 準	水道工事				
隨 契 理 由					
契 約 変 更	契 約 金 額	円 期 間			
	理 由				
内 容	概 要				

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注 1. 入札金額欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等を記載すること。 2. 摘要欄には、「落札・落札率〇〇.〇%」、「不落随契」、「決定」等の記載をすること。 3. 落札率は、小数点以下第2位を四捨五入して記載すること。

別記第4号様式

入札及び契約状況表

番 号	土工第12号	工 事 名	ポンイナウシ川護岸改修工事							
場 所	足寄町稻牛		種 別	土木工事						
指名通知日	令和 7 年 10 月 8 日		入札執行日時	令和 7 年 10 月 28 日 午前 10 時 00 分						
予 定 価 格	入札書比較価格			最 低 制 限 価 格						
¥13,178,000	¥11,980,000									
入札参加資格者名 (指名業者名)	入 札 結 果 (単位:円)			摘要						
	第 1 回	第 2 回	第 3 回							
齊藤井出建設株式会社	11,750,000			落札率 98.08 %						
株式会社勝建工業	11,600,000			落札率 96.83 %						
株式会社河向組	11,760,000			落札率 98.16 %						
道東舗道株式会社	11,860,000			落札率 99.00 %						
有限会社石原建設	11,830,000			落札率 98.75 %						
株式会社外田組	11,800,000			落札率 98.50 %						
株式会社マルヨ産業	11,910,000			落札率 99.42 %						
契 約 者 名	株式会社勝建工業		住 所	足寄郡足寄町南6条7丁目80番地						
契 約 金 額	12,760,000		概 要							
	着工	完成		護岸改修 L=15m						
期 間	令和 7 年 11 月 12 日	令和 8 年 2 月 27 日								
指 名 基 準	土木工事									
隨 契 理 由										
契 約 変 更	契 約 金 額	円 期 間								
	理 由									
内 容	概 要									

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税相当額を除いたものです。

落札率は、予定価格に対する落札金額の割合を示したものです。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注 1. 入札金額欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等を記載すること。 2. 摘要欄には、「落札・落札率〇〇.〇%」、「不落随契」、「決定」等の記載をすること。 3. 落札率は、小数点以下第2位を四捨五入して記載すること。